
Zarządzenie Nr 73/2026
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 26 stycznia 2026 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych  w  Urzędzie  Miasta  Kalisza  do  kwoty  stosowania  ustawy  Prawo 
zamówień publicznych w ramach realizacji zadań współfinansowanych ze środków 
Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego,  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego Plus oraz Funduszu Spójności w perspektywie finansowej 2021-2027.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2025r. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia Nr 388/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 czerwca 
2024r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych 
w Urzędzie Miasta Kalisza do kwoty stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych 
w  ramach  realizacji  zadań  współfinansowanych  ze  środków  Europejskiego  Funduszu 
Rozwoju  Regionalnego,  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  Plus  oraz  Funduszu 
Spójności  w  perspektywie  finansowej  2021-2027  (z  późn.  zm.),  wprowadza  się 
następujące zmiany:

1) wyrazy „129 999,99 PLN” zastępuje się wyrazami „169 999,99 PLN”;

2) użyte w § 1 ust. 1 wyrazy „ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)” zastępuje się wyrazami „ustawą z dnia 
11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1320 
z późn. zm.)”;

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Szczegółowe zalecenia dotyczące szacowania wartości zamówienia zawiera 
§  5  Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  w  Urzędzie  Miasta 
Kalisza  do  kwoty  stosowania  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych 
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  811/2025  Prezydenta  Miasta 
Kalisza  z  dnia  29  grudnia  2025r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu 
udzielania  zamówień  publicznych  w  Urzędzie  Miasta  Kalisza  do  kwoty 
stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz ustawa Pzp.”;

4) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3.

Stosowany tryb wyboru wykonawców

1. Zamówienia o wartości netto do 80.000,00 PLN włącznie można udzielać:

1) w sposób przewidziany w § 6 ust. 1-2 Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych  w Urzędzie  Miasta  Kalisza  do  kwoty  stosowania  ustawy 
Prawo zamówień publicznych, o którym mowa w § 2 ust. 2, gdy wartość 
netto zamówienia jest poniżej 8.000,00 PLN,

2) w  sposób  przewidziany  w  §  7  ust.  1  pkt  1-3  i  ust.  2  Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Kalisza do kwoty 



stosowania  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych,  o  którym  mowa 
w §  2  ust.  2,  gdy wartość  netto  zamówienia  mieści  się  w przedziale 
8.000,00 PLN- 80.000,00 PLN.

2. Do  udzielania  zamówień  o  wartości  netto  powyżej  80.000,00  PLN, 
a  nieprzekraczającej  169.999,99  PLN ma zastosowanie  procedura  opisana 
w § 4 niniejszego Regulaminu.”;

5) użyte w § 4 ust. 3 wyrazy „ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. 
U.  z  2024  r.  poz.  1061  z  późn.  zm.)”  zastępuje  się  wyrazami  „ustawy z  dnia 
23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2025 r. poz. 1071 z późn. zm.)”;

6) użyte  w  §  4  ust.  6  wyrazy  „ustawy  z  dnia  16  kwietnia  1993  r.  o  zwalczaniu 
nieuczciwej  konkurencji  (Dz.  U.  z  2022 r.  poz.  1233)”  zastępuje  się  wyrazami 
„ustawy  z  dnia  16  kwietnia  1993  r.  o  zwalczaniu  nieuczciwej  konkurencji 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1233 z późn. zm.)”.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikom  komórek  organizacyjnych  Urzędu 
Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 2 stycznia 
2026 roku, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego lub procedur zmierzających do 
udzielenia  zamówienia  wszczętych  do  31  grudnia  2025  roku,  stosuje  się przepisy 
zarządzenia w brzmieniu obowiązującym na dzień ich wszczęcia.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/-/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


